第２号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

尼崎市公営企業管理者  様

誓 約 書

枠内のみ記入してください。

○ 誓約事項

 ・ 尼崎市雨水貯留タンク設置助成金の交付申請にあたり設置する雨水貯留タンクには異常

がないことを確認するとともに、設置完了後は雨水貯留タンクを適正に維持管理し、効用

発揮、事故防止、安全対策に努めます。

・ 本申請に係る雨水貯留タンクの異常から第三者に及ぼす問題・事故等が生じた場合にお

いて、いっさいの賠償責任を負います。

・ 雨水貯留タンク設置助成金の審査に必要な資料として、市県民税等及び下水道使用料の

納付状況について確認することを承諾します。

・ 法人として申請を行う場合、尼崎市雨水貯留タンク設置助成金の交付申請をすること及

び雨水貯留タンクを設置場所に設置することに対して、代表者から承諾を得ています。

・ 尼崎市暴力団排除条例（平成２５年尼崎市条例第１３号。以下「条例」という。）を遵守

し、下記のとおり誓約します。

１ 条例第２条第２号から第４号までに規定する暴力団、暴力団員又は暴力団密接関係者

に該当しないこと。

 ２ １の該当の有無を確認するため、尼崎市から役員名簿等の提供を求められたときは、

速やかに提出すること。

 ３ 本誓約書及び役員名簿等を尼崎市が兵庫県警本部に提供することに同意すること。

申請者氏名

申請者住所

〒  －

第２号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

尼崎市公営企業管理者  様

誓 約 書

（枠内のみ記入してください）

○ 誓約事項

 ・ 尼崎市雨水貯留タンク設置助成金の交付申請にあたり設置する雨水貯留タンクには異常

がないことを確認するとともに、設置完了後は雨水貯留タンクを適正に維持管理し、効用

発揮、事故防止、安全対策に努めます。

・ 本申請に係る雨水貯留タンクの異常から第三者に及ぼす問題・事故等が生じた場合にお

いて、いっさいの賠償責任を負います。

・雨水貯留タンク設置助成金の審査に必要な資料として、市県民税等及び下水道使用料の納

付状況について確認することを承諾します。

・ 法人として申請を行う場合、尼崎市雨水貯留タンク設置助成金の交付申請をすること及

び雨水貯留タンクを設置場所に設置することに対して、代表者から承諾を得ています。

・尼崎市暴力団排除条例（平成２５年尼崎市条例第１３号。以下「条例」という。）を遵守し、

下記のとおり誓約します。

１ 条例第２条第２号から第４号までに規定する暴力団、暴力団員又は暴力団密接関係者

に該当しないこと。

 ２ １の該当の有無を確認するため、尼崎市から役員名簿等の提供を求められたときは、

速やかに提出すること。

 ３ 本誓約書及び役員名簿等を尼崎市が兵庫県警本部に提供することに同意すること。

申請者氏名

申請者住所

〒６６× － ××××

尼 崎  太 郎

尼崎市東七松町×丁目×番×号

法人として申請を行う場合は、代表者の承諾が必要です